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Nachname 

Vorname 

 

Funktion Telefon 

 

E-Mail 

 

Elemans Ludger 
Vertrieb 
Geschäftsführung 

    02369 2098 - 0 
 

anfrage@ev-logistik.de 
ludger.elemans@ev-logistik.de  

Elemans Alfons 
Disposition/Sammelguteingang 
Prokurist/Logistikleitung/  

02369 2098 - 105 

 

dispo@ev-logistik.de 
sammelguteingang@ev-logisitk.de 

alfons.elemans@ev-logistik.de 

Kotzur Robert 
Disposition/Sammelguteingang 
Stellv. Logistikleitung/  

02369 2098 - 101 

 

dispo@ev-logistik.de 
sammelguteingang@ev-logistik.de 

robert.kotzur@ev-logistik.de 

Golebiowski Jonas Sammelgutausgang 
 

02369 2098 - 100 
 

 
sammelgutausgang@ev-logistik.de 
jonas.golebiowski@ev-logisik.de 

Biernath Simone Auftragserfassung 
 

02369 2098 - 104 
 

 

auftrag@ev-logistik.de 
simone.biernath@ev-logistik.de 

Guschok Benedikt Charterverkehre 02369 2098 - 103 
 

charter@ev-logistik.de 
benedikt.guschok@ev-logistik.de 

Torz-Döhr Sylvia Service 
 

02369 2098 - 107 
 

 

service@ev-logistik.de 
sylvia.torz-doehr@ev-logistik.de 

Hanning Manuela Service 
 

02369 2098 - 106 
 

 

service@ev-logistik.de 
manuela.hanning@ev-logistik.de 

Neugebauer Nathalie Administration/Lademittel 02369 2098 - 109 
 

lademittel@ev-logistik.de 
nathalie.neugebauer@ev-logistik.de 

Ziese Melvin Lagerleitung administrativ 02369 2098 - 115 
 

lagerlogistik@ev-logistik.de 

melvin.ziese@ev-logistik.de 

Stevens Uwe Lagerleitung operativ 02369 2098 - 114 

 
 

lager@ev-logistik.de 
 

Elemans Anja 
Faktura/Personalwesen/ 
Prokuristin 
 

02369 2098 - 201 

 

faktura@ev-logistik.de 
anja.elemans@ev-logistik.de      

Reimering Nicole 
Buchhaltung 
Versicherung 

02369 2098 - 203 

 

rechnung@ev-logistik.de 
schaden@ev-logistik.de 
nicole.reimering@ev-logistik.de  

Kaminski Maximilian IT 02369 2098 - 205 

 

it@ev-logistik.de 
maximilian.kaminski@ev-logistik.de 

Tibud Heidi 

 
 

Qualitätsmanagement/ 
Nachhaltigkeit 

02369 2098 - 202 

 

qm@ev-logistik.de 
heidi.tibud@ev-logistik.de 

 

Falk Christian 
 

Fuhrpark     02369 2098 - 0 

 
 

christian.falk@ev-logistik.de 
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